

SæbeRiget ApS
Hovej 13, 6857 Blåvand

CVR-nr. 31 85 00 29

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023

Bente Marianne Staal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SæbeRiget ApS Hovej 13 6857 Blåvand
	Telefon: 61675300 E-mail: kim@saeberiget.dk
	CVR-nr.: 31 85 00 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Marianne Staal
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Bank Torvet 18 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Nim Staal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 222.472 kr. mod 262.382 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.450 kr. mod 82.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	222.472	262.382
1 Personaleomkostninger	-134.776	-77.581
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.377	-76.318
Andre driftsomkostninger	-34.500	0
Resultat før finansielle poster	-14.181	108.483
Øvrige finansielle omkostninger	-2.411	-2.335
Resultat før skat	-16.592	106.148
2 Skat af årets resultat	3.142	-23.564
Årets resultat	-13.450	82.584
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	82.584
Disponeret fra overført resultat	-13.450	0
Disponeret i alt	-13.450	82.584

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.358	14.618
4 Indretning af lejede lokaler	88.761	118.099
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.119</u>	<u>132.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.119</u>	<u>132.717</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	291.678	316.024
Varebeholdninger i alt	<u>291.678</u>	<u>316.024</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.732
Udskudte skatteaktiver	27.226	24.084
Andre tilgodehavender	12.658	4.403
Periodeafgrænsningsposter	0	3.409
Tilgodehavender i alt	<u>39.884</u>	<u>45.628</u>
Likvide beholdninger	77.485	95.513
Omsætningsaktiver i alt	<u>409.047</u>	<u>457.165</u>
Aktiver i alt	<u>506.166</u>	<u>589.882</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	284.366	297.816
Egenkapital i alt	<u>346.866</u>	<u>360.316</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.253	25.744
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.594	67.844
Anden gæld	54.453	135.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.300</u>	<u>229.566</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>159.300</u>	<u>229.566</u>
Passiver i alt	<u>506.166</u>	<u>589.882</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	62.500	215.232	277.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.584	82.584
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	297.816	360.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.450	-13.450
	<u>62.500</u>	<u>284.366</u>	<u>346.866</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	121.277	59.637
Andre omkostninger til social sikring	3.099	1.791
Personaleomkostninger i øvrigt	10.400	16.153
	134.776	77.581
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.142	23.564
	-3.142	23.564
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	46.386	46.386
Kostpris 31. december	46.386	46.386
Afskrivninger 1. januar	-31.768	-25.508
Årets afskrivninger	-6.260	-6.260
Afskrivninger 31. december	-38.028	-31.768
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.358	14.618
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	146.686	96.686
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december	146.686	146.686
Afskrivninger 1. januar	-28.587	0
Årets afskrivninger	-29.338	-28.587
Afskrivninger 31. december	-57.925	-28.587
Regnskabsmæssig værdi 31. december	88.761	118.099

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	292
Driftsmateriel og inventar	97

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nim Staal Holding ApS, CVR-nr. 28894872, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Nim Staal Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.